Quyết định số 192/QĐ-UBND ngày 17/9/2025 của 

UBND xã Tân Đoàn về việc giao danh mục chi tiết kế hoạch vốn thực hiện các 

Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã Tân Đoàn và vốn đối ứng của các 

hộ gia đình tham gia dự án. 

- Tổng kinh phí thực hiện dự án: 610.600.000 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm 

mười triệu sáu trăm nghìn đồng). 

Trong đó: + Ngân sách nhà nước hỗ trợ: 436.000.000 đồng. 

+ Người dân đối ứng: 174.600.000 đồng. 

(Có biểu dự toán chi tiết kèm theo) 

9. Nội dung hoạt động và trách nhiệm của các bên theo từng hoạt động 

- Phòng kinh tế xã Tân Đoàn